

15<sup>th</sup> November 2024

National Stock Exchange of India Limited  
Manager – Listing Department  
5, Exchange Plaza  
Bandra-Kurla Complex  
Bandra (East), Mumbai 400 051  
Scrip Code: FINPIPE

BSE Limited  
Manager – Listing Department  
Floor 25, P.J.Towers  
Dalal Street  
Mumbai 400 001  
Scrip Code: 500940

**Sub: Newspaper clippings - Postal Ballot Notice**

**Ref: Regulation 47 (1) (d) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Dear Sir/Madam,

In terms of the above referred Regulation, please find attached copy of Newspaper Advertisement with respect to the dispatch of the Notice of Postal Ballot to the Shareholders of the Company, along with the details of record date and e-voting information published on Friday, 15<sup>th</sup> November 2024 in All India Editions of 'Financial Express' (English newspaper) and 'Loksatta' Pune edition (Marathi newspaper).

You are requested to kindly take the above on your records.

Thanking you,

Yours sincerely,  
For **Finolex Industries Limited**

**Dakshinamurthy Iyer**  
Company Secretary & Compliance Officer  
M. No.: A13004

**FINOLEX INDUSTRIES LIMITED**

CIN: L40108PN1981PLC024153

Registered Office : Gat No. 399, Village Urse, Taluka Maval, Dist. Pune-410 506, Maharashtra, India  
Tel No. 02114-237251 E-mail: investors@finolexind.com Website: www.finolexpipes.com**POSTAL BALLOT NOTICE**

Members of the Company are hereby informed that a Postal Ballot Notice, seeking their approval to the resolutions set out in the said Notice has been sent electronically pursuant to the circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs, the members whose e-mail address is registered with the Company/KFin Technologies Limited ("KFinTech"), Company's Registrar and Transfer Agent/Depository Participant(s)/ Depositories, as on Friday, 8<sup>th</sup> November 2024 ("Cut-Off Date"). The Company has completed electronic despatch of the Postal Ballot Notice on Thursday, 14<sup>th</sup> November 2024.

The Postal Ballot Notice is available on the Company's website at <https://www.finolexpipes.com/> and on the websites of the Stock Exchanges, i.e., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), respectively and on the website of KFin Tech at <https://evoting.kfintech.com>. Members who do not receive the Postal Ballot Notice may download it from the above-mentioned websites.

The documents referred to in the Postal Ballot Notice are available for inspection electronically and members seeking to inspect such documents can send an email to [investor@finolexind.com](mailto:investor@finolexind.com) mentioning his/her/its folio number/DP ID and Client ID.

**Instructions for e-voting**

The Company is providing to its members the facility to exercise their right to vote on the resolutions proposed in the said Postal Ballot Notice only by electronic means (e-voting). The communication of the assent or dissent of the member would take place through remote e-voting process only. The Company has engaged the services of KFin as the agency to provide e-voting facility. Members can cast their votes during the period mentioned hereinbelow:

**Commencement of e-voting: 9.00 a.m. (IST) on Friday, 15<sup>th</sup> November 2024****End of e-voting: 5.00 p.m. (IST) on Saturday, 14<sup>th</sup> December 2024**

E-voting will not be allowed beyond the aforesaid date and time and the e-voting module shall be forthwith disabled by KFinTech upon expiry of the aforesaid period.

Manner of e-voting by members holding shares in dematerialised mode, physical mode and members who have not registered their email address has been provided in the Postal Ballot Notice. The manner in which members, who have forgotten the User ID and Password, can obtain/generate the same, has also been provided in the said Notice.

Only a person, whose name is recorded in the register of members/register of beneficial owners, as on the Cut-Off Date, maintained by the Depositories shall be entitled to participate in the e-voting. A person who is not a member as on the Cut-Off Date, should treat this Postal Ballot Notice for information purpose only.

The resolutions, if approved, shall be deemed to have been passed on the last date of e-voting i.e. Saturday, 14<sup>th</sup> December 2024. The results of e-voting will be announced on or before Tuesday, 17<sup>th</sup> December 2024 and will be displayed on the Company's website at <https://www.finolexpipes.com/> and the website of KFinTech at <https://evoting.kfintech.com> the results will simultaneously be communicated to the Stock Exchanges and will also be displayed at the registered office of the Company.

Members are requested to note the following contact details for addressing their queries / grievances, if any:

Mr. Mohammed Mohsinuddin, Sr. Manager  
KFin Technologies Limited, Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli,  
Financial District, Nanakramguda, Hyderabad 500 032  
Toll-free No.: 1800 309 4001  
E-mail: [mohsin.mohd@kfintech.com](mailto:mohsin.mohd@kfintech.com)

Mr. Dakshinamurthy Iyer  
Company Secretary  
Finolex Industries Limited  
Tel: (020) 27408200  
E-mail: [investors@finolexind.com](mailto:investors@finolexind.com)

Members who have not registered/updated their email address can register/update the same as per the following procedure:

Physical Holding	Furnish KYC details in the prescribed Form ISR-1 along with other relevant form (available on the Company's website at <a href="https://www.finolexpipes.com/investors/investors-relations-centre/">https://www.finolexpipes.com/investors/investors-relations-centre/</a> and email it to the RTA at <a href="mailto:einward.ris@kfintech.com">einward.ris@kfintech.com</a>
Demat Holding	Register / update the details in your demat account, as per the process advised by respective Depository Participant.

For Finolex Industries Limited  
Sd/-

Place: Pune  
Date: 15<sup>th</sup> November 2024

Mr. Dakshinamurthy Iyer  
Company Secretary



## फिनोलेक्स इंडस्ट्रीज लिमिटेड

CIN: L40108PN1981PLC024153

नोंदणीकृत कार्यालय : गट नं. 399, उर्स, ता. मावळ, जि. पुणे 410 506, महाराष्ट्र, भारत फोन : 02114-237251  
ई-मेल: [investors@finolexind.com](mailto:investors@finolexind.com) संकेतस्थळ: [www.finolexpipes.com](http://www.finolexpipes.com)

### पोस्टल बॅलेट नोटीस

कंपनीच्या सभासदांना याद्वारे सूचित केले जाते की, या नोटिसमध्ये नमूद केलेल्या ठरावांना त्यांची मान्यता मिळवून देणारी पोस्टल बॅलेट नोटीस इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठवण्यात आली आहे. कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने जारी केलेल्या परिपत्रकांनुसार, शुक्रवार, 8 नोव्हेंबर 2024 रोजी ("कट-ऑफ तारीख"). ज्या सदस्यांचा ई-मेल पत्ता कंपनी / केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड ("केफिन टेक"), कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट/डिपॉझिटरी, कडे नोंदणीकृत आहे, त्यांना कंपनीने गुरुवारी, 14 नोव्हेंबर 2024 रोजी पोस्टल बॅलेट नोटीस इलेक्ट्रॉनिक पाठवण्याचे काम पूर्ण केले आहे.

पोस्टल बॅलेट नोटीस कंपनीच्या वेबसाइट <https://www.finolexpipes.com/> आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाइटवर, म्हणजे बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) वर उपलब्ध आहे आणि केफिन टेक च्या <https://evoting.kfintech.com> या वेबसाइटवर उपलब्ध आहे. ज्या सदस्यांना पोस्टल बॅलेट नोटीस प्राप्त होत नाही ते वर नमूद केलेल्या वेबसाइटवरून ती डाउनलोड करू शकतात. पोस्टल बॅलेट नोटिसमध्ये संदर्भित कागदपत्रे इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने तपासणीसाठी उपलब्ध आहेत आणि अशा कागदपत्रांची तपासणी करू इच्छिणारे सदस्य त्यांचा फोलिओ क्रमांक/डीपी आयडी आणि क्लायंट आयडी नमूद करून [investor@finolexind.com](mailto:investor@finolexind.com) वर ईमेल पाठवू शकतात.

#### ई-मतदानासाठी सूचना

कंपनी आपल्या सभासदांना या पोस्टल बॅलेट नोटिसमध्ये प्रस्तावित केलेल्या ठरावांवर मतदानाचा हक्क बजावण्याची सुविधा केवळ इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने (ई-व्होटिंग) देत आहे. सदस्यांच्या संमती किंवा असहमतीचा प्रस्ताव केवळ रिमोट-ई-मतदान प्रक्रियेद्वारे होईल. कंपनीने ई-व्होटिंग सुविधा देण्यासाठी एजन्सी म्हणून केफिन च्या सेवांचा सहभाग घेतला आहे. खाली नमूद केलेल्या कालावधीत सदस्य त्यांचे मत देऊ शकतात:

**ई-मतदान शुक्रवार 15 नोव्हेंबर 2024 रोजी, स. 9.00 वा (भारतीय वेळे प्रमाणे) सुरु होईल आणि शनिवार दि. 14 डिसेंबर 2024 रोजी सायं. 5.00 वाजता (भारतीय वेळे प्रमाणे) समाप्त होईल.**

या वेळेनंतर ई-मतदानाला परवानगी दिली जाणार नाही आणि उपरोक्त कालावधी संपल्यानंतर ई-व्होटिंग मॉड्यूल केफिन टेक द्वारे त्वरित बंद केले जाईल. डिमटेरिअलाइज्ड मोड, फिजिकल मोडमध्ये शेअर्स धारण केलेल्या सदस्यांनी आणि ज्या सदस्यांनी त्यांचा ईमेल पत्ता नोंदवला नाही अशा सदस्यांसाठी ई-मतदान करण्याची पद्धत पोस्टल बॅलेट नोटिसमध्ये प्रदान केली आहे. सुत्र आयडी आणि पासवर्ड विसरलेले सदस्य ते कोणत्या पद्धतीने मिळवू शकतात/उत्पन्न करू शकतात, हे देखील या सूचनेमध्ये नमूद केले आहे. डिपॉझिटरीजद्वारे ठेवलेल्या कट-ऑफ तारखेनुसार लाभार्थी मालकांच्या सभासद/नोंदणीमध्ये ज्याचे नाव नोंदवले गेले आहे, तीच व्यक्ती ई-मतदानात भाग घेण्यास पात्र असेल. कट-ऑफ तारखेनुसार सदस्य नसलेल्या व्यक्तीने ही पोस्टल बॅलेट नोटीस केवळ माहितीच्या उद्देशाने हाताळली पाहिजे. सदस्यांसाठी ठराव मंजूर झाल्यास ई-मतदानाच्या शेवटच्या तारखेला म्हणजेच शनिवार, 14 डिसेंबर 2024 रोजी पास झाल्याचे मानले जाईल. ई-मतदानाचे निकाल मंगळवार, 17 डिसेंबर 2024 रोजी किंवा त्यापूर्वी जाहीर केले जातील आणि कंपनीच्या वेबसाइटवर प्रदर्शित केले जातील. <https://www.finolexpipes.com/> आणि केफिन टेक ची वेबसाइट <https://evoting.kfintech.com> येथे परिणाम एकाच वेळी स्टॉक एक्सचेंजला कळवले जातील आणि कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात देखील प्रदर्शित केले जातील. सदस्यांना विनंती आहे की, त्यांच्या काही शंका/तक्रारी असल्यास त्यांचे निराकरण करण्यासाठी खालील संपर्क तपशील लक्षात घ्यावा.

श्री. मो. मोहसिनूद्दीन वरिष्ठ व्यवस्थापक केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड  
सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट 31,32 गाळीबावली वित्तिय जिल्हा, नानकरामगुडा,  
हैदराबाद - 500032  
ईमेल: [mohsin.mohd@kfintech.com](mailto:mohsin.mohd@kfintech.com)  
टोल फ्री नं. 18003094001

श्री. दक्षिणामूर्ती अय्यर  
कंपनी सचिव  
फिनोलेक्स इंडस्ट्रीज लिमिटेड  
फोन : (020) 27408200  
ई-मेल : [investors@finolexind.com](mailto:investors@finolexind.com)

ज्या सदस्यांनी त्यांचा ईमेल पत्ता नोंदणीकृत केलेला नाही आणि इलेक्ट्रॉनिक मोडमध्ये संप्रेषण प्राप्त करण्यासाठी खालील प्रक्रियेनुसार नोंदणी करू शकतात.

प्रत्यक्ष (भौतिक स्वरुपात) पद्धतीत समभाग धारण करण्यासाठी	फॉर्म आयएसआर-1 आणि इतर संबंधित फॉर्ममध्ये विहित केलेले केवायसी तपशील सादर करा (कंपनीच्या वेबसाइटवर <a href="https://www.finolexpipes.com/investors/investors-relations-centre/">https://www.finolexpipes.com/investors/investors-relations-centre/</a> वर उपलब्ध आहे आरटीए ला <a href="mailto:elInward.ris@kfintech.com">elInward.ris@kfintech.com</a> येथे ईमेल करा आणि सर्व कागदपत्रेसह वरील आरटीए पत्त्यावर पाठवा.
अप्रत्यक्ष (डिजिटल स्वरुपात) पद्धतीत समभाग धारण करण्यासाठी	संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटने सुचविलेल्या प्रक्रियेनुसार, तुमच्या डीजिटल खात्यात तपशीलांची नोंदणी करा.

ठिकाण : पुणे  
तारीख: 15 नोव्हेंबर, 2024

फिनोलेक्स इंडस्ट्रीज लिमिटेड साठी  
स्वाक्षरी/-  
श्री. दक्षिणामूर्ती अय्यर (कंपनी सचिव)